
F . rr . ,/, CP6~1JA
'\JlI'1H~1~A::: m. \ • I \,P;1JCKE 60nECTIr

",up JlA3f. • 1 3, DE~!-IT:,."
5p. 'b~Cj

.' 01 ·Ob . 2D ~mJl
6EOrPAll. GI,:r;erpa;:CKB 26

Klinika za psihijatrijske bolesti
"Dr Laza Lazarevic" Beograd, Visegradsla br. 26
Email: nabavnasluzba@lazalazarevic.rs
Redni broj javne nabavke: j.n.m.v. br: 05/2014

Na osnovu clana 116. Zakona 0 javnim nabavkama "SIuZbeni glasnik RS" br.
124/2012) u svojstvu Narucioca dostavijamo:

OBAVESTENJE 0 ZAKLJUCENOM UGOVORU
zajavnu nabavku male vrednosti dobara j.n.m.v. 05/2014

Zamena toplovodnog kotla,
remont 2 parna kotla i zamena rezervoara za toplu vodu

• Za koju je sproveden postupak javne nabavke male vrednsoti , po pozivu
za podnosenje ponuda objavljenom na Portalu UJN dana
15.04.2014.godine.

• Predmetjavne nabavke dobaraje:
• Zamena toplovodnog kotla, remont 2 parna kotla i zamena rezervoara

za toplu vodu

• Predmetna nabavka je definisana u Opstem recniku nabavke
na poziciji : 4460000 cisteme, rezervoari i kontejneri, radijatori za

centraino grejanje i kotlovi
Javna nabavka obuhvata nabavku topiovodnog kotla, remont 2 pama kotla

i zamenu rezervoara za topiu vodu .
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.

Ugovorena vrednost iznosi 1.721.170,00 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 28.04.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispeia 9 (devet) ponuda:
• Od ukupno 9 (devet) prispelih ponuda ,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Topling-grejanje" D.O.O. Beograd,
u iznosu od 2.857.120,00 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "NTE ENGINERlNG"
Beograd, ul. Pariske komune br. 27 , u iznosu od 1.721.170,00 dinara bez
PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 6 (sest)
ponuda, od 9 (devet) blagovremenih ponuda
- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Termoservis Hornjak" Vrbas, u1.
Zlatiborska br. 8 , u iznosu od 2.047.100,00 dinara bez PDV-a,



- najmzu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac ponudjac "NTE
ENGINERING" Beograd, ul. Pariske komune br. 27 , u iznosu od
1.721.170,00 dinara bez PDV-a
* Ugovor (nas br.) br.3537 od 29.05.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 1415 od
29.05.2014.g. za javnu nabavku j.n.m.v. br. 0512014 - Zamena
toplovodnog kotla, remont 2 pama kotla i zamena rezervoara za toplu vodu
, zakljucen je sa izabranim "NTE ENGINERING" Beograd, ul. Pariske
komune br. 27
* Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do isteka
garantnog roka za isporucena dobra i pratece radove.

• Osnov za izmenu ugovora za javnu nabavku - Zamena toplovodnog kotla
, remont 2 pama kotla i zamena rezervoara za toplu vodu.
- Nema posebnih okolnosti kao osnova za izmenu ugovora, osim ako
nastupe okolnosti utvrdjene odredbama zakona 0 obligacionim odnosima.


